

# Tand Shipping ApS

Carolinevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 91 76 07

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

**Jens Ove Bjerregaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tand Shipping ApS  
Carolinevej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 91 76 07  
Stiftet: 16. juni 2004  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Ove Bjerregaard

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i kommanditselskaer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38.882 kr. mod -6.094.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab henvises til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.785</b>	<b>-203.009</b>
2 Personaleomkostninger	0	-1.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.878.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.785</b>	<b>-2.083.197</b>
Andre finansielle indtægter	82.745	200.346
Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.342	-717.149
Øvrige finansielle omkostninger	-77.500	-3.335.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.882</b>	<b>-5.935.173</b>
3 Skat af årets resultat	0	-159.025
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.882</b>	<b>-6.094.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.882	-6.094.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.882</b>	<b>-6.094.198</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.511</u>	<u>9.511</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.511</u>	<u>9.511</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.511</u></b>	<b><u>9.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>44.928</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>44.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.559.148</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>1.604.076</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.511</u></b>	<b><u>1.613.587</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.907.732</u>	<u>-1.868.850</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.782.732</u></b>	<b><u>-1.743.850</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.044.536
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	44.375
	Selskabsskat	0	143.025
	Anden gæld	<u>1.789.243</u>	<u>125.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.243</u>	<u>3.357.437</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.804.243</u></b>	<b><u>3.357.437</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>21.511</u></b>	 <b><u>1.613.587</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2016 en likviditetsgrad under 1. Størstedelen af de kortfristede gældsforpligtelser er til anpartshaver.

Anpartshaver erklærer, at denne vil træde tilbage for alle nuværende og fremtidige kreditorer frem til 31. december 2017. Herudover erklærer anpartshaver, at denne vil yde finansiel støtte frem til 31. december 2017.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>1.417</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.417</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>159.025</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>159.025</b></u>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	129	46.832	0

Det ulovlige anpartshaverlån er blevet indfriet den 8. maj 2016.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.868.850	4.225.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.882</u>	<u>-6.094.198</u>
	<b><u>-1.907.732</u></b>	<b><u>-1.868.850</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med Skibdan XXX ApS om at låne Skibdan XXX ApS op til USD 245.000. Den tilbageværende låneforpligtelse udgør pr. 31. december 2016 USD 140.000.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.